平成29年4月27日

各 位

会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 竹 中 裕 紀

  （コード：4062 東証、名証各１部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 廣 瀬 康 人

  （ T E L .  0 5 8 4 － 8 1 － 7 9 7 3 ）

役員賞与の返上に関するお知らせ

当社におきましては、本日、平成29年 3月期（平成28年 4月 1日～平成 29年 3月 31 日）連結決算

を発表いたしました。

事業構造改革に伴う特別損失の計上によるこのたびの業績結果を真摯に受けとめ、経営責任を明確に

するため、指名・報酬（諮問）委員会に諮った上で、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役

員賞与の返上を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員賞与の返上の内容

  代表取締役社長   ：賞与の全額返上

  代表取締役副社長  ：賞与の全額返上

  取締役専務執行役員 ：賞与の全額返上

  取締役常務執行役員 ：賞与の全額返上

取締役執行役員   ：賞与の全額返上

２．対象となる役員賞与

  2016年度業績に対する役員賞与（2017年 6月予定）

以 上